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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J93610823R

2. Data e Regjistrimit 01/11/2000
3. Emri i Subjektit MEDFAU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/11/1999
6. Kohëzgjatja Nga: 25/11/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE LAGJA 5 

208.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 208.000,00

9. Objekti i aktivitetit Import export tregti te artikujve elektronike e industriale, 
asistence teknike ne fushen e elektronikes, pajisjeve 
mjekesore e elektrike.Tregeti te konsumablave medicinale. 
Tregtim  me shumice i barnave Shitje me pakice te artikujve 
elektronike, industriale, pajisjeve mjekesore etj. Tregëtim të 
pajisjeve laboratorike, kimikateve dhe reagenteve 
laboratorikë. Konsulencë inxhinierike në fushën e 
teknologjisë dhe ambientit, në menaxhimin e hapjes së një 
laboratori të industrisë ushqimore, ambjentit dhe të 
metrologjisë. Tregtim të mallrave me përdorim të dyfishtë. 
Mirëmbajtje dhe kalibrime të pajisjeve laboratorike, 
pajisjeve monitoruese të ajrit, ujit dhe pajisjeve të mbrojtjes 
në punë. Tregëtim të pajisjeve industriale për prodhimin e 
kimikateve, medikamenteve dhe industrisë ushqimore. 
Dhënie me qera të pajisjeve, mjeksore laboratorike.

10. Administratori/ët Shkëlqim Verdha
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10.1 Afati i emërimit Nga: 10/05/2011 Deri: 07/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Kreston Albania12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 09/03/2016 Deri: 

13. Ortakët ShkëlqimVerdha
13.1 Vlera e kapitalit Para: 208.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 208.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga 4 Deshmoret, Zone 
Kadastrale Nr.8370, Nr.Pasurie 5/226 
Tirane  Dajt LINZE Rruga Muhamet Deliu, Zona Kadastrale 
2460, numer pasurie 203/50-N5,N6,N7 Vol 53,fq. 
154,155,156 
Tirane  Dajt LINZE Rruga Muhamet Deliu, zona kadastrale 
2460, Linze-Tirane, me sip.58.80m2, me nr.pasurie 203/50-
N8, volumi 53, fq.157 (SH.P) 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDFAU
E-Mail: m.thoma@medfau.com  
Telefon: 0692066905  
Të Tjera: Zmadhim kapitali nga 14.000.000 leke ne 
20.400.000 leke nga fitimi i vitit 2007 Depozitim i vendimit 
te ortakut te vetem nr.3 date 2.07.2008 per miratimin e 
bilancit te vitit 2007.Depozitim i vendimit te ortakut te 
vetem nr.2, date 15.06.2009 per caktimin e Znj.Semiha 
Dollani si eksperte per rritjen e kapitalit.Ne çeshtjen me 
numer CN-407792-06-10 behet shenimi:Depozitim i 
vendimit te ortakut te vetem nr.2, date 14.06.2010 per 
caktimin e Znj.Semiha Dollani si eksperte kontabel e 
autorizuar me liçence nr.127 per rritje  kapitali

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-013837-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/11
/1999

Numri i Vendimit:22346, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja mbi 10 vjet Selia Kavaje, Rr. Kajo Karafili Kapitali 100 000 Leke 
Administratori Shkelqim Verdha Ortaku Shkelqim Verdha Objekti  Imp-eks me shumice e 
pakice te artikujve elektronike e industriale. Asistenc teknike ne fushen e elektronikes, 
sherbime per aparaturat dhe paisjet mjekesore elektronike.

Lista e Dokumenteve:
R27-NR.28-EZ-EB-04-December-20070011.pdf

2. 23/11
/2004

Numri i Vendimit:22346/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti Imp-eks te materialeve me perdorim mjekesor.

Lista e Dokumenteve:
R27-NR.28-EZ-EB-04-December-20070011.pdf

3. 13/09
/2006

Numri i Vendimit:22346/3, Gjykata:Tirane
Miratimi aktit te ekspertit kontabel Ajeta Shkembi per te rritur kapitalin themeltare i cili 
arrin vleren 6.400.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R27-NR.28-EZ-EB-04-December-20070011.pdf

4. 26/11
/2006

Numri i Vendimit:22346/2, Gjykata:Tirane
Caktohet Ajeta Shkembi si eksperte kontabel per te kryer rritjen e kapitalit themeltar te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R27-NR.28-EZ-EB-04-December-20070011.pdf

03/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148515-06-08
Vlera e kapitalit ishte            "6.400.000,00"          u be            "20.400.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "6.400,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192850FA-F469-4408-869C-A2D28CAFC186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192850FA-F469-4408-869C-A2D28CAFC186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192850FA-F469-4408-869C-A2D28CAFC186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192850FA-F469-4408-869C-A2D28CAFC186
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Vlera e aksionit ishte            "64.000,00"          u be            "3.187,50"         
Objekti ishte            ("Imp-eks me shumice e pakice te artikujve elektronike e industriale. 
Asistence teknike ne fushen e elektronikes, sherbime per aparatura dhe paisje mjekesore 
elektronike.Imp-eks te materialeve me perdorim mjekesor.")          u be            ("Import 
export tregti me shumice e pakice te artikujve elektronike, industriale, etj")         
Emri Tregtar ishte            ("MED-FAU")          u be            ("MEDFAU")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Zmadhim kapitali nga 14.000.000 leke ne 
20.400.000 leke nga fitimi i vitit 2007")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
LAGJA 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         Rr. 
Kajo Karafili;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shkëlqim Verdha")                      Numri i aksioneve 
"6.400,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "20.400.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shkelqim Verdha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Verdha")                      Nga data 
"25/11/1999
eshte larguar administratori:            ("Shkelqim Verdha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149570-07-08
Numri i aksioneve ishte            "6.400,00"          u be            "20.400,00"         
Vlera e aksionit ishte            "3.187,50"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("Zmadhim kapitali nga 14.000.000 leke ne 20.400.000 leke nga fitimi 
i vitit 2007")          u be            ("Zmadhim kapitali nga 14.000.000 leke ne 20.400.000 
leke nga fitimi i vitit 2007 Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.3 date 
2.07.2008 per miratimin e bilancit te vitit 2007")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Verdha")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0460604A-7020-4899-A7CD-2D1FD4718DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1480D2-1B31-422D-BF9F-44AD7C737776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9061CA-EC24-4E33-AB5A-D1DA5AE2066D
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ishte                      ("6.400,00")            u be              ("20.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-269843-07-09
Vlera e kapitalit ishte            "20.400.000,00"          u be            "50.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "20.400,00"          u be            "5.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692066905")         
Koment ishte            ("Zmadhim kapitali nga 14.000.000 leke ne 20.400.000 leke nga fitimi 
i vitit 2007 Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.3 date 2.07.2008 per miratimin e 
bilancit te vitit 2007")          u be            ("Zmadhim kapitali nga 14.000.000 leke ne 
20.400.000 leke nga fitimi i vitit 2007 Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.3 
date 2.07.2008 per miratimin e bilancit te vitit 2007.Depozitim i vendimit te ortakut te 
vetem nr.2, date 15.06.2009 per caktimin e Znj.Semiha Dollani si eksperte per rritjen 
e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Verdha")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20.400.000,00")            u be              ("50.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Verdha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20.400,00")            u be              ("5.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-344552-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Mihal Duri", Nr.17/5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         NAIM 
FRASHERI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B928B2-DE9D-4752-87BB-00B872EB8872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837A4ADF-6FBF-4A8A-AD27-0E0D5CB8F965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6E94CF-E8DA-410E-BC93-704DCF40EE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DD9243-5216-4493-8C80-985EEDE26A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED968CEA-3CCE-45A5-B59B-2AECCC6ED27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D896A731-0938-47B0-BD5F-7122AEEF0CD0
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-407792-06-10
Vlera e kapitalit ishte            "50.000.000,00"          u be            "90.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "5.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "900.000,00"         
Koment ishte            ("Zmadhim kapitali nga 14.000.000 leke ne 20.400.000 leke nga fitimi 
i vitit 2007 Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.3 date 2.07.2008 per miratimin e 
bilancit te vitit 2007.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.2, date 15.06.2009 per 
caktimin e Znj.Semiha Dollani si eksperte per rritjen e kapitalit")          u be            
("Zmadhim kapitali nga 14.000.000 leke ne 20.400.000 leke nga fitimi i vitit 2007 
Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.3 date 2.07.2008 per miratimin e bilancit 
te vitit 2007.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.2, date 15.06.2009 per 
caktimin e Znj.Semiha Dollani si eksperte per rritjen e kapitalit.Ne çeshtjen me 
numer CN-407792-06-10 behet shenimi:Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.2, 
date 14.06.2010 per caktimin e Znj.Semiha Dollani si eksperte kontabel e autorizuar 
me liçence nr.127 per rritje  kapitali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Verdha")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000.000,00")            u be              ("90.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Verdha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

11/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570325-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
10.05.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise .
Objekti ishte            ("Import export tregti me shumice e pakice te artikujve elektronike, 
industriale, etj")          u be            ("Import export tregti te artikujve elektronike e 
industriale, asistence teknike ne fushen e elektronikes, pajisjeve mjekesore e 
elektrike.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946BFF09-88B2-4433-941E-6F7FE6522C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4579C07E-A76D-4AFC-A6F1-A54157FD5DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC447C26-395F-43EF-B56D-B5AA73A9FB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890366AF-3D5F-40A6-80D7-88464835303B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33827566-F46B-4BA6-9314-B1AA6F89E891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31D4D08-5B64-4BCF-9E4B-EB42E87AE680
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Verdha")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/11/1999")            u be              ("10/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Verdha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("10/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572215-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, date 10.06.2011 ku eshte vendosur 
zmadhimi i kapitalit themeltar qe konsiston ne fitimet e realizuar gjate vitit ushtrimor 2010 
dhe me perfshirjen e rezervave ne te.Caktimi i znj.Ajeta Çaça (Shkembi) eksperte kontabel 
e regjistruar me license nr.6 per zmadhimin e kapitlit themeltar te shoqerise.Depozitimi i 
vendimit Nr.2, date 16.06.2011 ku eshte vendosur miratimi i raportit mbi zmadhimin e 
kapitalit dhe miratimi i zmadhimit te kapitalit themeltar te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "90.000.000,00"          u be            "140.800.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "140.800,00"         
Vlera e aksionit ishte            "900.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Verdha")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("90.000.000,00")            u be              ("140.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Verdha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("140.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-841624-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1 date 25.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: 1-Zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise.2-Caktimi e Znj. Ajeta Çaça 
eksperte kontabel e rregjistruar per zmadhimin e kapitalit.3-Emerimin e Znj. Ajeta Çaça 
eksperte kontabel e rregjistruar per auditimin e pasqyrave financiarepre vitin 2012. 
Depozitimi i vendimit nr.2 date 30.06.2012, ne te cilin eshte vendosur: 1-Miratimi i 
zmadhimit te kapitalit themeltar te shoqerise.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57C6C0B-D4E6-46DF-84A7-76F63246E857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7897948-8B08-484D-8341-7A5B65AB7938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E869AFD4-B132-4147-AE1D-71CE30F913B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238114A7-C90A-4B47-9F72-E9199135F4B6
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Vlera e kapitalit ishte            "140.800.000,00"          u be            "189.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "140.800,00"          u be            "189.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Verdha")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("140.800.000,00")            u be              ("189.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Verdha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("140.800,00")            u be              ("189.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-844186-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.3 date 23.07.2012,ne te cilin eshte 
vendosur:Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import export tregti te artikujve elektronike e industriale, asistence 
teknike ne fushen e elektronikes, pajisjeve mjekesore e elektrike.")          u be            
("Import export tregti te artikujve elektronike e industriale, asistence teknike ne 
fushen e elektronikes, pajisjeve mjekesore e elektrike.Tregeti te konsumablave 
medicinale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-141545-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  te ortakut te vetem te shoqerise, date 
18.06.2013 ku eshte vendosur: Te miratoj llogarite vjetore te vitit ushtrimor 2012. Te behet 
zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise  qe konsiston ne fitimin e realizuar gjate vitit 
ushtrimor 2012 dhe me perfshirjen e rezervave. Caktimi i Zj Ajeta Çaça eksperte konatbel 
e regjistruar me nr.6 license per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Emerimin e Zj. Ajeta 
Çaça eksperte konatbel e regjistruar me nr.6 te licenses per auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise per vitin 2013. Depozitimi i Raportit te ekspertit kontabel Zj. Ajeta 
Çaça, date 23.06.2013 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit te 
ortakut te vetem te shoqerise, date 24.06.2013 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Kapitali i shoqerise pas 
zmadhimit behet 208.000.000 leke i ndare 208.000 pjese.
Vlera e kapitalit ishte            "189.000.000,00"          u be            "208.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F208ECEC-2B49-4BCE-B3A2-ACC123E20302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A574BE6-2E17-4551-9E1F-AE6B2AEA2FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3712A7F5-A627-4E9D-A175-C3E8A22F1341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11E5173-C703-4CC2-8185-A90252A8F139
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Numri i aksioneve ishte            "189.000,00"          u be            "208.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Verdha")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("189.000.000,00")            u be              ("208.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Verdha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("189.000,00")            u be              ("208.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560039-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-904035-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("m.thoma@medfau.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-044436-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.05.2015 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB025AB-0482-4AC3-983E-2A1EE9839B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D4DB01-C488-4AA4-B1D0-657EF682350D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4E3FE9-B229-4C3E-870C-9D4E272B61AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEE994E-82F8-4B8D-AE6A-0183880D44B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324A5B50-6C5F-449A-9D3D-0D9803641ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE78F10A-EB8F-4DC0-BB62-106CE3F6FAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C8F327-322D-4162-913D-7AD985C81A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C8F327-322D-4162-913D-7AD985C81A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DA5E47-0521-464F-878A-99199CBF95F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A3A406-86BF-4761-A8CF-B015AB41482E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D11F54-6531-44B1-AD89-C81436E1CDE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03B2AC8-2349-414E-939B-D5738D5006F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03B2AC8-2349-414E-939B-D5738D5006F3
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eshte vendosur: Shtimi i objektit te vepritmarise. 4
Objekti ishte            ("Import export tregti te artikujve elektronike e industriale, asistence 
teknike ne fushen e elektronikes, pajisjeve mjekesore e elektrike.Tregeti te konsumablave 
medicinale.")          u be            ("Import export tregti te artikujve elektronike e 
industriale, asistence teknike ne fushen e elektronikes, pajisjeve mjekesore e 
elektrike.Tregeti te konsumablave medicinale. Import dhe tregtim medikamentesh 
me shumice.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-091801-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155559-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
01.07.2015, per hapjen e adreses dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Don Bosko, Dyqani nr.3 me sip 66.3 m2, dhe Dyqani 
nr.4 me sip 88.7 m2 (Magazine);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4214DB-16AF-49BF-AD71-6411E7029DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4214DB-16AF-49BF-AD71-6411E7029DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43D09E7-B6D8-447F-B138-6A25199881B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9D5955-F523-4CB8-AF7A-F38FAE56E7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFDA766E-3BE9-4F89-8626-00F11DF8707B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFDA766E-3BE9-4F89-8626-00F11DF8707B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BDD151-4623-41D1-A0DA-5E4CC0E845DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13769A2-232F-4877-81CB-A5FA791D3E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AA8B69-36FD-4955-B18A-8025BC8F7B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91C0B04-FA6C-4529-8E74-A00B6D6ACE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91C0B04-FA6C-4529-8E74-A00B6D6ACE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CCD28D-E194-4BE5-9385-F926EAF974B7
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29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170728-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-637621-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.05.2015 ku 
eshte vendosur: Emerimin e ekspertit kontabel, shoqeria “Net-SFS Kreston “, per auditimin 
e pasqyrave financiare te vitit ushtrimore 2015-2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kreston Albania")                      Nga data 
"09/03/2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-708762-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  09.05.2016 per riemerimin e 
administratorit Shkëlqim Verdha.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Verdha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/05/2016")            u be              ("09/05/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366AA449-8310-43CE-AA87-0C7CD60561BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366AA449-8310-43CE-AA87-0C7CD60561BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05E912A-C40B-4653-A5EB-3A355B87AF77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18EB886-2610-4DBA-8047-3EA8B34D24B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973378A9-5691-4417-A1BD-58E52BD45A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD0D7F9-7B30-41FC-B494-7E18CB3C83FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F19E535-4A75-4128-8E6A-7F8A87B7AE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061785A7-BAEA-4E77-A404-D07095DA7C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5ADED4-561D-4C84-8D1E-0E95D00D04DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5ADED4-561D-4C84-8D1E-0E95D00D04DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7702CD-D009-410B-95B0-29C1641FFA82
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842280-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856954-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929901-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336B903E-EC73-4CD1-9CF5-5C292A10BAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3503C9-D961-4514-8372-88E8D3CAA8B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3503C9-D961-4514-8372-88E8D3CAA8B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E6C958-51C3-4879-B5CF-E3ED8963FFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762B6166-A13C-4ABF-B882-0C0E889EFAC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9959D5AA-D5B2-4F28-B858-57BD0BA6990F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24949F8F-C82E-43E4-BAD1-6FE5042A1774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3ACF55E-B6A1-46F8-8998-A03ECB1C5674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96229354-3FDB-4706-9D21-2CD9D6C77021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CD8A82-DC20-46CA-8C2F-3169089DAFB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17EC7E4-6608-434B-937E-54BB123F6CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17EC7E4-6608-434B-937E-54BB123F6CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B18BA1-E937-4965-AEDD-591A5402995E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C08DB3E-9FAB-4D02-AC8F-600FDCE31C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93549883-E97C-44F4-84F8-606595B27B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7267ACA7-8400-4D8F-8EB5-82B48EBC85E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE40ACC-918F-4AB0-92EC-954614D6C0F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E6FE2F-EADF-4A42-8390-A1ACFADB473D
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996198-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-105947-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së ortakut të vetëm të shoqërisë datë 
12.01.2017, ku eshtë vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import export tregti te artikujve elektronike e industriale, asistence 
teknike ne fushen e elektronikes, pajisjeve mjekesore e elektrike.Tregeti te konsumablave 
medicinale. Import dhe tregtim medikamentesh me shumice.")          u be            ("Import 
export tregti te artikujve elektronike e industriale, asistence teknike ne fushen e 
elektronikes, pajisjeve mjekesore e elektrike.Tregeti te konsumablave medicinale. 
Import dhe tregtim medikamentesh me shumice. Shitje me pakice te artikujve 
elektronike, industriale, pajisjeve mjekesore etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-156704-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
14.02.2017 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Don Bosko, Dyqani nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927A0BF2-933C-4E2B-8A11-C0D7263A9E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12CA864-3D82-457D-9E03-D8D275A5E16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37B9237-016A-45ED-96AD-01483E5BAF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB8E5A1-8202-436C-8CC2-A4077D0C1769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BF1A75-68C7-406D-876E-D47E26421425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6382309-BE1F-4930-939C-D09766CD4C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6382309-BE1F-4930-939C-D09766CD4C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31444B96-12A2-4875-A95E-E0F633819738
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413358-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897257-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-131103-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 12.03.2019, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D566DFE-3F3D-413E-BDE8-5F264F433754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C71124-3AA9-47AF-8ADB-FC938CE0FE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C71124-3AA9-47AF-8ADB-FC938CE0FE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35C6DE5-827C-44B2-A793-008DD9A225B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC0DEA2-41BA-42AB-9FC9-4394E3C24BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C6DBA4-3A5B-436E-8C0E-524BCB3EB369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8CE984-EC43-4FF0-A2B2-57F6B520DC56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A66B04-9607-4DBD-8917-B34DE926B2AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA9A0AA-4F57-4672-A241-CDFC1ADC6136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA9A0AA-4F57-4672-A241-CDFC1ADC6136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3A792F-4569-4F6D-BE93-E49C896719B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADB4786-4E33-4BC5-BD85-06A6DB684891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A5A6F9-8BB3-44D0-834C-28615749097F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00525111-1102-4A4B-80E4-480A4A2B4723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3CD54A-B4D7-4CC4-A02E-505B60F8EA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3CD54A-B4D7-4CC4-A02E-505B60F8EA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E78368-2549-4D2F-A3B8-AFF4F03AAC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1259F4-0FDE-4325-AD3B-B3FF04396712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF1489F-0266-4BD6-A273-E696752AE15D
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Rruga 4 Deshmoret, Zone Kadastrale Nr.8370, Nr.Pasurie 5/226;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Mihal Duri", Nr.17/5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-180371-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.03.2019, ku emëron  audituesin 
ligjor për pasqyrat financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-297442-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1)...xlsx
Pagesa gjate v.2018 (1).pdf
Raport mbi ecurine Medfau shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vend Asamblese Ortakeve bilanci viti 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
2  PF dhe shenimet shpjeguese_Medfau shpk_2018 (1).pdf

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609601-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BEA19D-4612-48BF-89C6-070DE14B97BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BEA19D-4612-48BF-89C6-070DE14B97BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB1EB40-CD7E-48A8-AE61-68937582AC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0313D6F7-BC53-4EFB-BEE5-416171BF4C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFF69F5-509D-4F84-9D24-8A5350CB5DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFF69F5-509D-4F84-9D24-8A5350CB5DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5C6779-A9F1-4860-B780-5FDDEAAE6A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A0B22A-E3A8-4ABD-BBB0-151B0F4AD03F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22301303-33E5-4EE1-9CBB-74CDB1C63055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252E5A14-23F5-4B86-897C-CAD8A7A918D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E47611F-6C3C-4599-BAC4-F28C6C8A6ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0842FE-3DE8-423F-986E-A14D902A07D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB99853C-7A3C-47BA-AB4F-BE3B1BDE3563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71470F9E-6182-4676-BCD2-81103BC59FA7
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8).xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vend Asamblese Ortakeve bilanci viti 2019 ok.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019 (2)..xlsx
dok.bank.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (7).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
Raporti i ecurise Medfau shpk  2019.pdf
Pagesa gjate v.2019.pdf

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-660191-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 12.02.2021 ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 
Muhamet Deliu, Zona Kadastrale 2460, numer pasurie 203/50-N5,N6,N7 Vol 53,fq. 
154,155,156;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667457-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 03.03.2021 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Don Bosko, Dyqani nr.3 me sip 66.3 m2, dhe Dyqani nr.4 me sip 
88.7 m2 (Magazine);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Don Bosko, Dyqani nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B31054-697D-4205-833B-65DD312806C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9018B25-C747-4D47-94F6-8CD7E1A73811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA39467-FFEC-4B9B-B8B8-8779B1AF2AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3EE61C-B056-4DE4-A502-1A05735029D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43EEAE3-0576-46D1-B189-2AF1DE589516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A356C0-6CC9-452F-923E-CA5E9C837CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8E983D-4DBD-4138-80B0-A3697CB9E265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090E5F9D-26C2-4DED-96D8-09868166DF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD005572-407C-4427-91E9-B10A276D783D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AE71A8-B3EE-46B0-B69F-08A762AA4FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AE71A8-B3EE-46B0-B69F-08A762AA4FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEE35F4-58DB-48D7-9E09-146E2F423D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B8EC3D-1CFF-4D28-A551-B12328071862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B8EC3D-1CFF-4D28-A551-B12328071862
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Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668591-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 04.03.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 
Muhamet Deliu, zona kadastrale 2460, Linze-Tirane, me sip.58.80m2, me nr.pasurie 
203/50-N8, volumi 53, fq.157 (SH.P);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698637-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.05.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Verdha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/05/2021")            u be              ("07/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762424-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
8  Raporti i ecurisë së veprimtarisë MEDFAU 2020ok.pdf
cash flow 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F129C498-6708-4F4C-9F78-FEE6C58A59C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA5ED44-D4C5-49D1-8AE0-965CB76A2335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365584D6-3AF9-4052-BF78-AC800FE21FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365584D6-3AF9-4052-BF78-AC800FE21FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182E54E4-8BBA-44AC-A5E2-585F608B2B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A50C351-5006-4664-BFAE-734FC08C5E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEFE3E1-2FE0-4A5F-9001-FD3F301F8D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEFE3E1-2FE0-4A5F-9001-FD3F301F8D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83284B36-2F4C-4E1F-B65C-8BAF893E4341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A255AE9-28D7-4F6C-A930-0DA091DAAA94
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Shenimet shpjeguese 2020...pdf
pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
pasyra e perform.natyra 2020.xlsx
Vend Asamblese Ortakeve bilanci viti 2020ok.pdf
Pagesa gjate v.2020.pdf
pasqyra e levizjes ne kapital 2020.xlsx

03/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779134-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
26.08.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import export tregti te artikujve elektronike e industriale, asistence 
teknike ne fushen e elektronikes, pajisjeve mjekesore e elektrike.Tregeti te konsumablave 
medicinale. Import dhe tregtim medikamentesh me shumice. Shitje me pakice te artikujve 
elektronike, industriale, pajisjeve mjekesore etj.")          u be            ("Import export 
tregti te artikujve elektronike e industriale, asistence teknike ne fushen e 
elektronikes, pajisjeve mjekesore e elektrike.Tregeti te konsumablave medicinale. 
Tregtim  me shumice i barnave Shitje me pakice te artikujve elektronike, industriale, 
pajisjeve mjekesore etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800548-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.10.2021 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Import export tregti te artikujve elektronike e industriale, asistence 
teknike ne fushen e elektronikes, pajisjeve mjekesore e elektrike.Tregeti te konsumablave 
medicinale. Tregtim  me shumice i barnave Shitje me pakice te artikujve elektronike, 
industriale, pajisjeve mjekesore etj.")          u be            ("Import export tregti te 
artikujve elektronike e industriale, asistence teknike ne fushen e elektronikes, 
pajisjeve mjekesore e elektrike.Tregeti te konsumablave medicinale. Tregtim  me 
shumice i barnave Shitje me pakice te artikujve elektronike, industriale, pajisjeve 
mjekesore etj. Tregëtim të pajisjeve laboratorike, kimikateve dhe reagenteve 
laboratorikë. Konsulencë inxhinierike në fushën e teknologjisë dhe ambientit, në 
menaxhimin e hapjes së një laboratori të industrisë ushqimore, ambjentit dhe të 
metrologjisë. Tregtim të mallrave me përdorim të dyfishtë. Mirëmbajtje dhe 
kalibrime të pajisjeve laboratorike, pajisjeve monitoruese të ajrit, ujit dhe pajisjeve 
të mbrojtjes në punë. Tregëtim të pajisjeve industriale për prodhimin e kimikateve, 
medikamenteve dhe industrisë ushqimore. Dhënie me qera të pajisjeve, mjeksore 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874EBF29-E6EF-4BC2-BF39-BD224D952F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419E15BB-8C8C-4517-A69A-AF4EFEC5DFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42C0BC1-E5BC-4D26-A1E8-0002CED1A0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5597DABD-BA30-4DE4-8FF1-C28298D819BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A97C54-89B7-4782-B640-0E55883EA28D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43AD5166-E377-4C73-9FC8-2C26854F0DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2717FC-7CF9-4B7E-B4DD-2784CF1E65CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2717FC-7CF9-4B7E-B4DD-2784CF1E65CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FBE075-82EE-41AC-A151-2E141A78E259


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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